
RESULTADOS STA

NOMBRES APELLIDOS CLUB ASOCIACION ANUNCIO RESULTADO TARJETA

1 DANIELA MAGNASCO El Tigre Adess 4:00 5:06,53 W

2 ALEJANDRA FRANCISCAULLOA MELITA Solo Apnea ASOSUB 4:05 4:20,50 W

3 Angela Beatriz Canahuire Quispe Fedepasa 4:00 4:06,32 W

4 JAVIERA ISABEL PINTO MORALES Solo Apnea ASOSUB 3:30 4:00.93 W

5 Lorena Susana Salas nuñez  Club Apnoia Asosub 1:30 2:54,66 W

6 Carmen Mónica Marambio Rojas  Club Apnoia Asosub 2:30 2:51,34 W

NOMBRES APELLIDOS CLUB ASOCIACION ANUNCIO RESULTADO TARJETA

1 Emil Rayil Enríquez Ochoa Fedepasa 5:30 5:02,20 W

2 PABLO ARAYA El Tigre Adess 4:00 4:45.93 W

3 BENJAMIN ANDRES LAGOS BERRIOS Solo Apnea ASOSUB 3:30 4:32,65 W

4 Robert Leonel Mena Paredes Fedepasa 4:30 2:49,,03 W

5 Vicente Perez El Tigre Adess 1.00 2:48,37 W

6 FERNANDO PARDO NÚÑEZ Solo Apnea ASOSUB 3:00 DNS --

7 Fabrizzio Aarón Valenzuela Canales Fedepasa 4:00 DNS --

8 NICOLÁS ESCOBAR PEZOA Solo Apnea ASOSUB 4:00 DNS --



RESULTADOS DNF

ZONA NOMBRES APELLIDOS CLUB ASOCIACION ANUNCIO RESULTADO TARJETA

1 VERONICA VELAZQUEZ Fedepasa 50 106 W

2 CAROL CRISTINA CARRASCO NAVAS Solo Apnea ASOSUB 50 100 W

3 ALEJANDRA FRANCISCA ULLOA MELITA Solo Apnea ASOSUB 72 81 W

4 MARIA ELENA SUBERCASEAUX TRICALLOTIS Solo Apnea ASOSUB 70 78 W

5 Ariana Micaela Vara Paz Fedepasa 60 76,5 W

6 Sofía Quezada Concha  Club Apnoia Asosub 50 65 W

- Ana Lorena Fuentealba Alday  Club Apnoia Asosub 50 DNS --

- Maria Esperanza Valeria Rozas Solo Apnea ASOSUB 50 DNS --

ZONA NOMBRES APELLIDOS CLUB ASOCIACION ANUNCIO RESULTADO TARJETA

1 Alejandro Israel Perez Valenzuela El Tigre Adess 50 104 W

2 Robert Leonel Mena Paredes Fedepasa 80 95,5 W

3 pablo araya El Tigre Adess 75 80 W

4 PABLO ANDRES DIAZ ALVAREZ Solo Apnea ASOSUB 50 75,5 W

5 Emil Rayil Enríquez Ochoa Fedepasa 100 75 W

6 Vicente Perez El Tigre Adess 35 66,5 W



RESULTADOS DYN-BF

PUESTO NOMBRES APELLIDOS CLUB ASOCIACION ANUNCIO RESULTADO TARJETA

1 Veronica Velazquez Fedepasa 55 157,5 W

2 CAROL CRISTINA CARRASCO NAVAS Solo Apnea ASOSUB 100 150 W

3 Daniela Magnasco El Tigre Adess 110 143 W

4 Sofía Quezada Concha  Club Apnoia Asosub 100 136,5 W

5 JAVIERA ISABEL PINTO MORALES Solo Apnea ASOSUB 30 132,5 W

6 Angela Beatriz Canahuire Quispe Fedepasa 120 127 W

7 ALEJANDRA FRANCISCAULLOA MELITA Solo Apnea ASOSUB 111 126,5 W

8 Ariana Micaela Vara Paz Fedepasa 90 95 W

9 Maria Esperanza Valeria Rozas Solo Apnea ASOSUB 75 85 W

10 Ana Fuentealba Apnoia ASOSUB
50

70,5 W

11 Anais Alexandra Reyes García Fedepasa 50 64 W

12 Lorena Susana Salas nuñez  Club Apnoia Asosub 50 57,5 W

13 Carmen Mónica Marambio Rojas  Club Apnoia Asosub 45 54 W

-- MARIA ELENA SUBERCASEAUX TRICALLOTISSolo Apnea ASOSUB 25 BO R

PUESTO NOMBRES APELLIDOS CLUB ASOCIACION ANUNCIO RESULTADO TARJETA

1 Fabrizzio Aarón Valenzuela Canales Fedepasa 85 158 W

2 Robert Leonel Mena Paredes Fedepasa 100 139,5 W

3 Carlos Fabian Bereche Chumacero Fedepasa 50 132 W

4 Vicente Perez El Tigre Adess 50 125 W

5 pablo araya El Tigre Adess 100 119,5 W

6 Emil Rayil Enríquez Ochoa Fedepasa 125 117,5 W

7 BENJAMIN ANDRES LAGOS BERRIOS Solo Apnea ASOSUB 75 114,5 W

8 PABLO ANDRES DIAZ ALVAREZ Solo Apnea ASOSUB
60

100 W

9 Alejandro Israel Perez Valenzuela El Tigre Adess 75 56,5 W

-- MAURICIO AMPUERO SUBACUATICOS ASOSUB 25 DNS --

-- NICOLÁS ESCOBAR PEZOA Solo Apnea ASOSUB 65 DNS --

-- Enrique Guillaume Ser Subacuático Fedesub 75 DNS --



RESULTADOS DYN

PUESTO NOMBRES APELLIDOS CLUB ASOCIACION ANUNCIO DISTANCIA TARJETA RESULTADO

1 VERONICA VELAZQUEZ Fedepasa 55 168,0 W 168

2 Sofía Quezada Concha  Club Apnoia Asosub 100 156,5 W 156,5

3 CAROL CRISTINA CARRASCO NAVAS Solo Apnea ASOSUB 105 150,0 W 150

4 ALEJANDRA FRANCISCA ULLOA MELITA Solo Apnea ASOSUB 123 150,0 W 150

5 Angela Beatriz Canahuire Quispe Fedepasa 120 129,5 W 129,5

6 MARIA ELENA SUBERCASEAUX TRICALLOTIS Solo Apnea ASOSUB 100 118,0 Y (-3) 115

7 Ariana Micaela Vara Paz Fedepasa 90 109,0 W 109

8 Maria Esperanza Valeria Rozas Solo Apnea ASOSUB 50 85,0 W 85

9 Ana Lorena Fuentealba Alday  Club Apnoia Asosub 50 78,0 W 78

PUESTO NOMBRES APELLIDOS CLUB ASOCIACION ANUNCIO DISTANCIA TARJETA RESULTADO

1 Rodrigo Pichun  Club Apnoia Asosub 50 160,0 W 160

2 Robert Leonel Mena Paredes Fedepasa 50 150,0 W 150

3 Gabriel Cantero  Club Apnoia Asosub 100 143,0 W 143

4 pablo araya El Tigre Adess 100 127,0 W 127

5 Emil Rayil Enríquez Ochoa Fedepasa 125 116,0 W 116

6 Vicente Perez El Tigre Adess 50 100,0 W 100

7 Jorge Eduardo Hernández  Club Apnoia Asosub 75 100,0 W 100

8 SEBASTIAN ALAMOS ORREGO Solo Apnea ASOSUB 100 100,0 W 100

9 BENJAMIN ANDRES LAGOS BERRIOS Solo Apnea ASOSUB 75 74,5 W 74,5

-- Fabrizzio Aarón Valenzuela Canales Fedepasa 90 160,0 R DQ SP

-- FERNANDO PARDO NÚÑEZ Solo Apnea ASOSUB 75 126,5 R DQ SP

-- MAURICIO AMPUERO SUBACUATICOS ASOSUB 25 -- -- DNS

-- NICOLÁS ESCOBAR PEZOA Solo Apnea ASOSUB 65 -- -- DNS



RESULTADOS SPEED 2 X 50

ZONA NOMBRES APELLIDOS CLUB ASOCIACION ANUNCIO RESULTADO

1 ISABELLA MACANCELA AQUARIUM FEDASUB 0:49 48,95

2 Anais Alexandra Reyes García Fedepasa 0:54 56,9

3 JAVIERA ISABEL PINTO MORALES Solo Apnea ASOSUB 1:10 1:02,56

4 Sofía Quezada Concha  Club Apnoia Asosub 1:00 DQ Partida Falsa

ZONA NOMBRES APELLIDOS CLUB ASOCIACION ANUNCIO RESULTADO

1 Rodrigo Pichun  Club Apnoia Asosub 0:40 36,94

2 Gabriel Cantero  Club Apnoia Asosub 0:42 42,35

3 Carlos Bereche Fedepasa 0:47 42,81

4 Fabrizzio Aarón Valenzuela Canales Fedepasa 2:00 48,97

5 Alejandro Israel Perez Valenzuela El Tigre Adess 2:00 DQ No Finaliza



RESULTADOS SPEED 4 X 50

PUESTO NOMBRES APELLIDOS CLUB ASOCIACION ANUNCIO RESULTADO

1 Sofia Quezada Concha  Club Apnoia Asosub 3:30 2:54,00

2 JAVIERA ISABEL PINTO MORALES Solo Apnea ASOSUB 5:00 3:00.12

-- Carol Carrasco Solo Apnea ASOSUB 5:00 DNS

PUESTO NOMBRES APELLIDOS CLUB ASOCIACION ANUNCIO RESULTADO
1 Rodrigo Pichun  Club Apnoia Asosub 2:00 1:44,50
2 Gabriel Cantero  Club Apnoia Asosub 3:00 2:50,60
3 Andres Rojas Counsilman Adess 3:30 3:34,12



RESULTADO SPEED 8 X 50

ZONA NOMBRES APELLIDOS CLUB ASOCIACION ANUNCIO RESULTADO

1 Javiera Pinto Solo Apnea ASOSUB 10.00 7:26,31

2 Sofía Quezada Concha  Club Apnoia Asosub 9:00 7:41,87

3 CAROL CARRASCO Solo Apnea ASOSUB 10:00 8:19,03

ZONA NOMBRES APELLIDOS CLUB ASOCIACION ANUNCIO RESULTADO

1 Rodrigo Pichun  Club Apnoia Asosub 4:00 5:13,91

2 Gabriel Cantero  Club Apnoia Asosub 5:00 6:24,53

3 SEBASTIAN ALAMOS ORREGO Solo Apnea ASOSUB 12:00 DQ


